Vir illustrissime

Plurimum libri debet et se deinceps gloriatus hoc nostrum
 Gallium Collégium quod tanto studio et benivolentia —
 nos complecti digneris. accipimus academicis tomos 4, 5, 6
 et 7 tomos D Euler de motu, ejusdem unum de musica, 3 alii
 unum scilicet D Delisle, alterum D Aman, 3^{um} D Baye. —
 D Aman manu scripto respondet P Letius Dincerville in botanicis
 aliquantulum versatus. Tanta beneficia accepti memoria. nos esse deo
 et omnibus viis impenderem ut tuis Et Academie votis faciemus. hanc
 mitte librum dictum hoang yo piao. Et descriptio Imperie
 ab ipso Imperatore Kanghi in ordinem redacta, propterea liber
 est unus quod sine vocant yu Tche. nonnulli libri Sinice et
 Tartarie Scripti in palatio regis mandarum, quoniam juris quoddam
 facti fuerint, ex iis aliquot seligam et vobis offeram.

Hujus Collégii Galli missione inixa me rogant ut libri
 suo nomine signatum se esse ad tua Regia prouulgationem.

libros singuli legunt, Et academie gratulantes quae habeat viro
de republica litterariorum tam bene meritos. D. Bayer mortem lugamus,
moribus erat candidus et in omni scientiarum genere insignis
de præstabilitate vir illustrissime, Deum oramus ut omnia
tibi prosperè succedant.

obsequientissimus Et obsequitissimus Servus

Ant. Gaubil S. I. P. Gallo fecit typis

Pekin. Sept

Pekini 18 Jun 1746